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Müze, Elmalı’nın eski Hükümet Konağı’nın yeniden düzenlenmesiyle hizmete girmiştir. 

Üç katlı yapının giriş bölümü, Elmalı çevresindeki höyüklerde keşfedilen buluntulara ayrılmıştır. 
Bağbaşı, Semahöyük’te gerçekleştirilen kazılarda ortaya çıkarılan ve bölgenin Kalkolitik Dönem’e kadar 
giden tarihi ile ilgili olan eserler bu kattadır. 

Semahöyük’te keşfedilen ve içindeki iskelet ve ölü hediyeleri ile günümüze gelmeyi başarmış, dönemin 
ölü gömme âdetleri ve inançları hakkında ipuçları veren küp mezarlar bu bölümün en ilgi çekici 
buluntuları arasında yer alır. 

Birinci katta Elmalı Definesi’nin keşfediliş hikâyesi ile birlikte sikkelerin imitasyonları 
sergilenir. Bu katın bir bölümü Antalya’nın antik kentlerinden Arykanda kazılarında 
keşfedilen buluntulara ayrılmıştır. Yine birinci katta, Elmalı çevresindeki en önemli 
keşiflerden olan ve duvar resimleriyle dikkat çeken Karaburun ve Kızılbel mezar 
odalarının rekonstrüksiyonları görülebilir. Müze bahçesinde ise mimari parçalar, lahitler 
gibi parçaların yanında Elmalı’da arıcılığın geleneksel yöntemlerine ışık tutan ve kırsalda 
pek çok tarihî örneğinin bulunduğu bir arı sereni sergilenmektedir. 

Elmalı ismini arkeoloji dünyasına duyuran en önemli buluntu, “Yüzyılın Definesi” olarak adlandırılan “Elmalı 
Sikkeleri” olmuştur. MÖ 5. yüzyılda Perslere karşı bir birlik kurulmuş, üye olan her şehir bastırdığı sikkelerle 
maddi gücü oranında bu birliğe destek sağlamıştır. 

İşte 1984 yılında Elmalı’da keşfedilen define bu dönemde bastırılan şehir devletlerine ait paralardan oluşuyor. 
En önemli özelliği ise Yunanların Persleri yenilgiye uğratmaları üzerine çıkarılan anı paralarını da içermesi. 
Elmalı Definesi’nin keşfedilmesine kadar bu anı parasından dünyada yalnızca 13 adet varken, Elmalı Definesi 
içerisinde 14 örneği keşfedilmiştir. 

Orijinali günümüzde Antalya Müzesi’nde sergilenen bu definenin imitasyonları ise Elmalı Müzesi’nde 
görülebilir. 
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Antalya denince akla ilk olarak deniz ve sahiller gelir. 1050 metre yüksekliğe kurulmuş Elmalı ise bu 
genel kanıyı bozabilecek bir yerleşim. Doğası ve ferahlatıcı havasıyla olduğu gibi tarihiyle de dikkat çeken 
Elmalı’nın ilçe merkezinde Selçuklu Dönemi ve sonrasına ait eserler mevcut. Ancak çevresinde yapılan kazı 
ve araştırmalar bu toprakların tarihinin çok daha eskiye gittiğini kanıtlamış durumda. Karain ve Beldibi’nin 
ardından bölgede en eski insan izlerinin görüldüğü yer olan Semahöyük başta olmak üzere Bağbaşı, 
Hacımusalar, Karataş ve Akçay gibi höyükler, Elmalı’nın hem tarihinin 5 bin yıl öncesine gittiğini kanıtlamış 
hem de geçmişini aydınlatan pek çok eserin gün yüzüne çıkmasını sağlamıştır. 

Tüm bu kazılarda keşfedilen eserlerin sergilendiği Elmalı Müzesi bölgenin tarihe açılan penceresi olarak 
ziyaretçilerini bekliyor. 


